[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2022 года                    село Ербогачен                                            № 266 - п
Об утверждении графика рейдов межведомственной комиссии при администрации муниципального образования «Катангский район» по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с собаками и кошками без владельцев на ноябрь месяц 2022 года
В целях исполнения пункта 1 Протокола заседания межведомственной комиссии при администрации муниципального образования «Катангский район» от 13 октября 2022 года № 3 по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с собаками и кошками без владельцев, для проведения регулярных рейдов по выявлению на территории села Ербогачен животных, относящихся к данной категории, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график рейдов на ноябрь месяц 2022 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации
Муниципального образования «Катангский район»            Н.М. Лукичева
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования «Катангский район»

от 01 ноября 2022 года № 266 - п
ГРАФИК
ПРОВЕДЕНИЯ РЕЙДОВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КАТАНГСКИЙ РАЙОН» НА НОЯБРЬ МЕСЯЦ 2022 ГОДА
	Дата и время
	Исполнители

	11.11.2022г.

14 час. 00 мин.
	Шилова И.Н.
Пучкова В.В.

Комарицын А.А.

	18.11.2022г.

14 час. 00 мин.
	Казанцев Г.М.

Пучкова В.В.

Донец Г.А.
.

	25.11.2022г.

14 час. 00 мин.
	 Шилова И.Н.
Пучкова В.В.

Комарицын А.А.

	30.11.2022г.

14 час. 00 мин.
	Казанцев Г.М.

Пучкова В.В.

Донец Г.А.

Примечание:

1.В график могут вноситься изменения и корректировки.

2.Сбор участников рейдов в здании администрации МО «Катангский район» 14 час.00 мин.